Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 23/11/2022.
Número da edição: 3221

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2022. Edital Nº. 007/2022

A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, visando à contratação, por prazo
determinado, de Auxiliar de Inspeção Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal , amparado em
excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com
fulcro no Art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal 2.051/2017, de 28 de
Junho de 2017. TORNA SEM EFEITO , CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS do
Processo Seletivo Simplificado de  AUXILIAR DE INSPEÇÃO SANITARIA E INDUSTRIAL DE
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL ,  002/2022 DA GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO, NO
QUADRO ABAIXO, EM VIRTUDE DO NÃO COMPARECIMENTO ATRAVÉS DO EDITAL
006/2022. conforme segue:

CANDIDATO                                                           CLASSIFICAÇÃO FINAL

RENAN ALEXANDRE DA COSTA                                                       15º

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal,no site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul  e  divulgados  no  endereço  eletrônico
www.navirai.ms.gov.br . Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do

Município.

Naviraí-MS, 22 de novembro de 2022.

MARIA PAULA DE CASTRO ALIPIO

Gerente de Administração

Matéria enviada por Carla Andreia A. Freitas